МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ

	«07» февраля  2014
	№79

О внесении изменений в Положение о школьной форме и внешнем виде учащихся МБОУ «Школа № 5»

На основании ПРОТЕСТА Прокуратуры города Муравленко от 03.02.2014 № 21 – 05 – 14/608 на приказ «Об утверждении  Положения о школьной форме и внешнем виде учащихся», п р и к а з ы в а ю:
1.Внести изменения в Положение о школьной форме и внешнем виде учащихся:
1.1 Пункт 1.6. изложить в следующей редакции:
«1.6. Соблюдать требования к одежде  обучающихся».
1.2. п.1.8 исключить.
1.3. Абзац первый  пункта 7 исключить.
1.4.  Абзац пятый пункта 7 исключить.
1.5. Пункт 8.1 изложить в новой редакции:
 «8.1. В случае нарушения обучающимися данного Положения родители должны быть поставлены в известность классным руководителем в течение учебного дня».
1.6. Пункт 8.2, 8.3 исключить.
1.7. В пункте 11.3.  слова  «общественному порицанию» исключить.
2. Заместителю директора по ВР Хахулиной Е.И. организовать информирование о внесении изменений в Положение о школьной форме и внешнем виде учащихся участников образовательного процесса: учащихся, родителей, педагогов в срок до 17.02.2014г.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Хахулину Е.И.

Директор                                                                                     Т.В. Курбанова
Хахулина Е.И.